[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 6 июля 2021 г.                                    № 152 - ра                                           п. Эгвекинот
О составе комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот

В связи с кадровыми изменениями Администрации городского округа  Эгвекинот, в целях приведения муниципальных правовых актов по переустройству и перепланировке жилищного помещения в городском округе Эгвекинот в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации:
1.  Утвердить состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить форму акта приемочной комиссии переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 20 января 2017 г. № 11-ра «О внесении изменений в состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в городском округе Эгвекинот».
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Кондрашин А.Н.)

Глава Администрации                                                                                         Р.В. Коркишко

	Приложение 1

к распоряжению Администрации

  городского округа Эгвекинот

            от 6 июля 2021 г. № 152-ра

Состав
 комиссии о приемке в эксплуатацию законченного
 переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот
	Председатель комиссии:

	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич

	-

	первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместители председателя комиссии:

	Горностаев

Виктор Викторович

	-

	заместитель начальника Управления – начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК Управления промышленной политики  Администрации городского округа Эгвекинот;

	Кондрашин

Александр Николаевич
	-
	заместитель начальника Управления – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	Глущенко Анастасия Сергеевна

	-

	консультант отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Дружинец  Дмитрий Иванович
	-

	начальник жилищно-эксплуатационного участка     Муниципального унитарного предприятия жилищно - коммунального хозяйства «Иультинское» (по  согласованию);

	Пащенко

Сергей Викторович

	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений  Управления финансов, экономики  и имущественных отношений  городского округа Эгвекинот.

	    Приложение 2

  к распоряжению Администрации

   городского округа Эгвекинот

            от 6 июля 2021 г. № 152-ра

Форма
акта приемочной комиссии переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения № ____ от "____" ____________ 20__ г.

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от __  _______ 20___ г. № _______ приемочная комиссия в составе:

Председателя комиссии - ______________________________

Членов комиссии:

от застройщика - _____________________________

осмотрела предъявленные застройщиком законченные ремонтно-строительные работы по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений квартиры, расположенной по адресу: .

Основные характеристики и размеры помещений:

площадь с учетом холодных помещений - _____________________ кв.м,

в том числе: общая площадь жилого помещения - ________________________ кв.м,

жилая площадь - кв.м подсобная площадь - кв.м.

Приемочной комиссии предъявлены следующие документы:

- решение о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения от ________ 20___ г. № ______.

- согласованный в установленном порядке проект  переустройства и (или) перепланировки жилых помещений;

- акты на выполненные скрытые работы.

Приемочной комиссией установлено следующее:

Работы по внутренним инженерным коммуникациям осмотрены и приняты:

водопровод _________________________________,

канализация _________________________________,

электроосвещение __________________________________.

В качественном отношении работы выполнены:

- конструктивная часть ________________________________,

- внутренняя отделка __________________________________.

В выполненных работах имеются следующие дефекты, которые не служат препятствием к приемке жилых помещений _______________________.

Решение приемочной комиссии:

предъявленные переустроенные и (или) перепланированные жилые помещения квартиры, расположенные по адресу: _______________________, считать принятыми.

Председатель комиссии - ____________________________

Члены комиссии:

от застройщика - _________________________________